
OOKAWA
The Future Furniture 2015

◆ 開催日
◆ 時間
  
◆ 会場

DISCOVERとは、「発見する」を意味します。
私たちはこれまで、日本国内はもちろん、世界の様々な
国から素材・技術・文化などを発見し、ものづくりをして

きました。いかにしてその国・地域の文化や歴史をものづくりに
活かすのか、製品を通して職人の技術・想いをどのようにお客さまへ

お伝えするかを常に考え、世に送りだしています。

このたびの展示会ではそのような想いが視覚的にも

皆さまのご来場をお待ちしております。

DISCOVER

PICK UP

会場では、製品の素材やストーリー、

生産背景や製品が生まれた産地の

イメージを、わかりやすくマップに

まとめるなど、お客様ご自身で

製品コンセプトやポイントなどを「発見」して

いただけるような仕掛けをご用意しております。

ぜひご注目ください。

JAM-LD

 ）木（ 日8・ ）水（ 日7月01 年5102
） でま00:71は日8 （ 00:81 ～ 00:9

  
協同組合 インテリアポート エルバーレ
福岡県大川市大字大橋 266         
TEL / 0944-87-3539

■ 八女インターより車で約 30分
■ 西鉄柳川駅より車で約 15分
■ 佐賀より車で約 30分

平素は格別のお引き立て、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび九州大川にて、恒例の秋の展示会を開催する運びとなりました。
ご多忙の中とは存じますが、是非ともご来場賜りますよう、
社員一同心よりお待ち申し上げます。

セブンイレブン

卍

大川中学校

大川市役所

交番

中尾外科

たなか歯科医院

産業会館前

グッデイ大川 協同組合
インテリアポート エルバーレ

宮内

入道橋
入道橋東

三百
442

442

宿里病院

福岡県大川市大字大橋 266         
TEL / 0944-87-3539


